
   Résultats  Inter Cité à Morges 

23 novembre 2018 
 

 

CC Morges  
1. Solange Zoergiebel 
2. Jean-Claude Amstutz 
3. Ronald Grenacher 
4. Florian Zoergiebel ° 

 

CC Lausanne-Olympique  
 
2. Annick Romanens 
3. Stephan Romanens 
4. Roger Weidmann ° 
 
 
° = skip 

 

 

 

CC Morges 
1. Norbert Rochat 
2. Malou Morisetti 
3. Timon Belhumeur 
4. René Magnin ° 

 

CC Neuchâtel-Sports  
 1. Xavier Niquille 
 2. François Falik 
 3. Johann Robert 
 4. Etienne Amsler ° 

 

 

CC Morges 
1. Paul Weber 
2. Jean-Daniel Gisclon 
3. Denis Mereillon 
4. Jean-Pierre Gerber ° 

 

CC Genève 
1. Pierre-Yves Jorin 
2. Francis Etienne 
3. Alain Pouzet 
4. Jean-Bernard Jaquet 

Résultats du 1er tour – 23 novembre 2018 
 
CC Morges  - CC Lausanne-Olympique 1/ 3 / 6 - 0/ 5 / 5 
 
CC Morges   - CC Neuchâtel-Sports  0/ 4 / 6 -  3/ 4 / 8 
 
CC Morges   - CC Genève   1/ 4 / 9 - 0/ 4 / 5  

 
 
Classement après le 1er  tour Points Ends  Pierres 

 
1. C.C. Neuchâtel-Sports                 3          4       8 
 
2. C.C. Morges             2       11          21 
 
3. C.C. Lausanne Olympique       0          5        5 

 
4. C.C. Genève          0          4        5  

  
 

Prochain tour : 11 janvier 2019 – 19h30 – Lausanne 
 
 
 
 



   Résultats  Inter Cité à Ouchy 

11 janvier 2019 

 

 

CC Lausanne-Olympique  I 

1. Stephan Romanens 

2. Annick Romanens 

3. Didier Pache 

4. Bertrand Dousse ° 

 

CC Neuchâtel-Sports  

1. Michel Currat 

2. Cyprien Jacot 

3. Sacha Currat 

4. Joachim Porret ° 

 

 

° = skip 

 

 

 

CC Lausanne-Olympique  II 

1. Manuelle Gilliard 

2. Jean-Daniel Meier 

3. Isabelle Lorenz 

4. Béatrice Meier ° 

 

CC Morges  

 1. Jean-Claude Amstutz 

 2. Peter Patschull 

 3. Ronald Grenacher 

 4. Jean-Pierre Gerber ° 

 

 

CC Laus.-Olympique III 

1. Alexandra Rudaz 

2. Jean-Marc Henchoz 

3. Maxime Mellina 

4. Sébastien Henchoz ° 

 

CC Genève 

1. Pierre Magnard 

2. Lionel Peyraud 

3. Pascal Miéville 

4. François Berdat ° 

Résultats du 2ème tour – 11 janvier 2019 

 

CC Lausanne-Olympique I - CC Neuchâtel-Sports  0/ 5 / 4 - 3/ 7 /4 

 

CC Lausanne-Olympique II - CC Morges   1/ 8 / 5 -  0/ 7 / 3 

 

CC Lausanne-Olympique III - CC Genève   1/ 15 / 5 - 0/ 6 / 3  

 

 

Classement après le 2ème   Points Ends  Pierres 

 

1. C.C. Neuchâtel-Sports                 6          8        15 

 

2. C.C. Lausanne Olympique       2       19             33 

 

3. C.C. Morges             2       14             28 

 

4. C.C. Genève          0          7        11  

  
 

 
Prochain tour : 22 février 2019 – 19h30 – Neuchâtel 

 

 

 

 



Résultats Inter-Cité à Neuchâtel 

22 février 2019 
 

CC Neuchâtel – AIP 
1. Michel Currat 
2. François Falik 
3. Etienne Amsler 
4. Philippe Perfetti ° 

CC Neuchâtel – Vignoble 
1. Jean-Luc Lièvre 
2. Martin Barette 
3. Félix Jaquet 
4. Tony Antal ° 

CC Neuchâtel – Scot 
1. Catherine Kaenel 
2. Thierry Rossel 
3. George Henderson ° 
4. Alain Collioud 

CC Morges 
1. Céline Herren 
2. Manuela Conrad 
3. Bernard Jaquenoud 
4. Michel Friedrich ° 

CC Lausanne-Olympique 
1. Daniel Wenger 
2. André Jaquet 
3. Uli Sommer ° 
4. Pascal Metraux 

CC Genève 
1. Michel Bise 
2. Alain Pouzet 
3. Francis Etienne 
4. Pierre-Yves Jorin ° 

° skip 

 

Résultats du 3e tour – 22 février 2019 

CC Morges - CC Neuchâtel – AIP      0/2/2 - 1/6/14 

CC Lausanne-Olympique - CC Neuchâtel – Vignoble      3/6/7 - 0/1/2 

CC Genève - CC Neuchâtel – Scot      3/6/8 - 0/1/1 

 

Classement après 3 tours 

  Points Ends Pierres 

1. CC Neuchâtel - Sports    7     16 32 

2. CC Lausanne-Olympique    5      25 40 

3. CC Genève   3      13 19 

4. CC Morges    2     16 30 

 

 

 

Merci à tous de votre participation ☺ 



 

           Résultats Inter-Cité à Genève 

          15 mars 2019 
 

GE - Jaquet 
1. Michelle Borner-Jaquet 
2. Julien Jaquet 
3. Jean-Bernard Jaquet 
4. Pascal Jaquet ° 

GE - Bracasset 
1. Séverine Clément 
2. Lionel Peyraud 
3. Pierre Magnard 
4. François Berdat ° 

GE – Vieux-Chêne 
1. André Putallaz ° 
2. Francis Etienne 
3. Alain Pouzet 
4. Pierre-Yves Jorin 
 

C.C. Neuchâtel-Sports 
1. Jean-Luc Lièvre 
2. Félix Jaquet 
3. Tony Antal 
4. Martin Barette ° 

CC Lausanne-Olympique 
1. Uli Sommer ° 
2. Daniel Wenger 
3. Luigi Bruni 
4. Pascal Métraux 

CC Morges 
1. Daniel von Ow 
2. Camille Delay 
3. Claude Nidegger 
4. Gilles Belhumeur ° 

° skip 

Résultats tour final – 15 mars 2019 

GE - Jaquet - C.C. Neuchâtel-Sports 
 

     1/3/8 - 0/3/6 

GE - Bracasset  CC Lausanne Olympique      1/5/9 - 0/3/5 

       

GE – Vieux-Chêne 
 

- CC Morges 
 

     0/3/6 - 3/5/9 

 

Classement final 

  Points Ends Pierres 

1. CC Neuchâtel-Sports    7     19 38 

2. CC Lausanne-Olympique    5      28 45 

3. CC Genève   5      24 42 

4. CC Morges   5     21 39 

 

 

Merci à tous de votre fidèle participation à l’Inter-Cité 
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